[image: image1.jpg]llpunnoxeHue 3.

YTBEpXKAEHO:

pelleHneM aBeHaauaTon ceccum
CoBeTa genyTtaToB

TaTtapckoro panoHa
Hosocunbupckon obnactu
nepBoro cosbiBa

oT 27 vioHa 2006 r Ne 43

PucyHok rep6a
TaTapckoro panoHa

HoBocnbupckoun oonacrtu
(B oAHOLBETHOM TOHaNIbLHOM BapuaHTe)

ГЛАВА
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Татарск
от 20.05.2024 г.                                                                                       № 241
О внесении изменений в постановление Главы Татарского района от 06.10.2011 г. № 583 «О создании комиссии администрации Татарского района»

         В соответствии с Положением «О порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда Татарского района», утвержденного решением четырнадцатой сессии Совета депутатов Татарского района третьего созыва от 18.05.2017 г. № 21, Уставом Татарского муниципального района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ
      1.  Внести изменения в постановление Главы Татарского района от 06.10.2011 г. № 583:

    1.1. Приложение № 2 к постановлению Главы Татарского района № 583 от 06.10.2011 г. изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

      2. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью администрации Татарского муниципального района Новосибирской области разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Татарского муниципального района Новосибирской области.
      3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Татарского муниципального района Новосибирской области (Ю. П. Лысенко).
   Ю. М. Вязов
Никитина Л. В.
2-42-82
Приложение

к постановлению Главы

 Татарского муниципального района

Новосибирской области

от 20.05.2024 г. № 241
Состав жилищной комиссии администрации

Татарского муниципального района

Новосибирской области

	Председатель комиссии
	 Лысенко Юлия Петровна - заместитель Главы администрации Татарского муниципального района Новосибирской области

	Заместитель председателя комиссии
	Бугай Лариса Владимировна - начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Татарского муниципального района Новосибирской области

	Члены комиссии
	Никитина Людмила Владимировна - главный специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации Татарского муниципального района Новосибирской области, секретарь комиссии

	Сабиров Дамир Тахирович - главный специалист юридического отдела администрации Татарского муниципального района Новосибирской области

	Зырянов Андрей Андреевич - начальник отдела культуры и молодежной политики администрации Татарского муниципального района Новосибирской области

	Чехович Валерий Эдуардович– и. о. начальника отдела физической культуры и спорта администрации Татарского муниципального района Новосибирской области

	Парыгина Наталья Николаевна – заместитель начальника юридического отдела администрации Татарского муниципального района Новосибирской области

	Сальнаск Ольга Владимировна- заместитель начальника управления строительства, архитектуры,, ЖКХ, энергетики, газификации администрации Татарского муниципального района Новосибирской